THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ nâng lương sớm năm 2025

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

 Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa

đổi bổ sung chế độ nâng lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức

và người kao động;

Căn cứ công văn số 834/SNV-QLCCVC ngày 07/11/2013 của Sở Nội vụ

Ninh Bình về việc hướng dẫn nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động.

Trường THPT Nho Quan C trân trọng thông báo đến toàn thể các thầy/ cô

giáo về việc nộp hồ sơ nâng lương sớm năm 2025, cụ thể như sau:

I. Đối tượng nộp hồ sơ

  Là CB, GV, NV có mốc tính nâng lương gần nhất từ ngày 01/02/2022 đến

01/01/2023.

II. Hồ sơ nâng lương sớm: phô tô không cần công chứng 01 bản các giấy

tờ sau:

1. Quyết định nâng lương gần nhất

2. Minh chứng để xét nâng lương sớm: Bằng khen, giấy khen, danh hiệu

chiến sĩ thi đua của cấp có thẩm quyền: cấp huyện, cấp Sở, UBND tỉnh, cấp Bộ,

ban ngành, đoàn thể Trung ương...

III. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 07/01/2025 đến hết ngày 12/01/2025.

2. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại phòng văn thư

Lưu ý:

- Không thực hiện 2 lần liên tiếp nâng bậc lương trước thời hạn trong

cùng ngạch hoặc khác ngạch chức danh.

- Thành tích để xét nâng bậc lương trước thời hạn được xác định theo

thời điểm ban hành quyết định công nhận thành tích đạt được:

SỞ GD&ĐT NINH BÌNH

     TRƯỜNG THPT NHO QUAN C

Số:  01/TB-NQC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nho Quan, ngày 06 tháng 01 năm 2025

2

+ 6 năm gần nhất đối với các ngạch và chức danh có yêu cầu trình độ đào

tạo từ cao đẳng trở lên.

+ 4 năm gần nhất đối với các ngạch và chức danh có yêu cầu trình độ đào

tạo từ trung cấp trở xuống.

Trên đây là thông báo về việc nộp hồ sơ nâng lương sớm năm 2025 xin

được thông báo đến toàn thể các thầy cô được biết. Trong quá trình thực hiện, nếu

có vướng mắc, phản ánh về bộ phận kế toán nhà trường để được giải quyết.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (Để chỉ đạo);

- Hội đồng sư phạm nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Lan Hương

		2025-01-07T09:11:47+0700